*Katib-i Adl Kanun-ı Muvakkati*'nin yürürlüğe giriş tarihi, 12 Ocak 1914 tarihinde kabul edilen 27 Zilkade 1331 tarihli *Katib-i Adl Kanun-ı Muvakkatinin Ta'lik-i Mer'iyeti Hakkında Kanun-ı Muvakkat*<sup>34</sup> tarafından 14 Mart 1914 olarak belirlenmiştir.

<sup>30</sup> 7 Mart 1327 (20 Mart 1911), **Meclis-i Mebusan Zabıt Ceridesi** (MMZC), Devre: 1, İçtima Senesi: 3, C. IV, 61. İnikat, s. 154.

<sup>31</sup> **İrade Meclis-i Mahsus** (İ.MMS.),172/2.

<sup>32</sup> *Katib-i Adl Kanun-ı Muvakkati*, md. 109. Düstur, II. Tertip, C. V, s. 862.

<sup>33</sup> Düstur, II. Tertip, C. V, s.

<sup>35</sup> 27 Şubat 1329, Düstur, II. Tertip, 6. Cilt, s. 291-292.

<sup>36</sup> 27 Şubat 1329, Düstur, II. Tertip, 6. Cilt, s. 293.

<sup>37</sup> 17 Teşrinisani 1332 (30 Kasım 1916), **MMZC**, Devre: 3, İçtima Senesi: 3, C. I, 6. İnikat, s. 61.

<sup>38</sup> 25 Kanunuevvel 1333 (25 Aralık 1917), **MMZC**, Devre: 3, İçtima Senesi: 4, C. I, 23. İnikat, s. 400.

<sup>39</sup> 25 Kanunuevvel 1333, **MMZC**, Devre: 3, İçtima Senesi: 4, C. I, 23. İnikat, s. 400.